
Wójt Gminy Kłodzko 

Zarządzenie Nr 858 / 2021 

Wójta Gminy Kłodzko 

z dnia 22 listopada  2021 r. 

 

w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko Dyrektora Zespołu Żłobków Gminy Kłodzko z 

siedzibą w Jaszkowej Dolnej 37 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t. j. 

Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn.zm. ), art. 11 ust. 1 i art. 13 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. 

o pracownikach samorządowych ( t.j. Dz.U. z 2019 r., poz.1282 z późn. zm. ) oraz art. 13 i art. 

18 ustawy  z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 ( t .j. Dz. U. z 2021 r., 

poz. 75 z późn. zm. ) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Ogłaszam konkurs na stanowisko Dyrektora Zespołu Żłobków Gminy Kłodzko. 

§ 2. Formalne kryteria wyboru kandydatów na wyżej wymienione stanowisko określone są w 

ogłoszeniu o konkursie stanowiącym załącznik  nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. W celu przeprowadzenia konkursu powołuje się Komisję Konkursową w składzie: 

1) Urszula Panterałka – Zastępca Wójta  – przewodniczący , 

 2) Bożena Simlat – Sekretarz Gminy - członek , 

 3) Beata Kluczyńska – Główna Księgowa Oświaty - członek, 

 4) Katarzyna Nieckarz – Inspektor ds. kadr oświaty - sekretarz.  

§ 4. Komisja będzie pracować w oparciu o regulamin konkursu na stanowisko Dyrektora 

Zespołu Żłobków Gminy Kłodzko stanowiący załącznik nr 2. 

§ 5. Zarządzenie podlega ogłoszeniu poprzez umieszczenie : 

1) na stronie internetowej Gminy Kłodzko, 

2 ) w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Kłodzko, 

3) na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Kłodzko. 

 



§ 6. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Obsługi Szkół. 

§ 7. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt 

/-/Zbigniew Tur 


